
Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce Zajištění poskytování tiskových služeb včetně nájmu 
tiskových zařízení (Rámcová smlouva) 

 

Vzhledem k administrativní chybě došlo k úpravě přílohy č. 2 ZD 

Původní text:  

21 ST1 A4 - černobíle   1 500 48   
 

Nový text: 

21 ST1 A4 - černobíle   150 000 48   
  

Současně zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 19. 8. 2013 do 10:00 hod. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční od 19. 8. 2013 10:30 hod. v sídle zadavatele. 


